АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2022 № 260-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.04.2020 № 79-па

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области, в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с Купинским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области, руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского района Новосибирской области        п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.04.2020 № 79-па «Об утверждении перечней объектов и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
в Приложении 2 Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области:
1) исключить слова «ИП Лысак Евгений Юрьевич»;
2) исключить слова «ИП Сакун»;
3) исключить слова «ИП Хвостов И.Н.»;
4) дополнить словами «ООО «СигмаСтройПроект».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                      М.И. Колотов